Quinta-feira, 1 de junho de 2023

Didrio Oficial

Rondoénia, ed. 102 - 509

O Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondoénia, no uso de suas atribuicdes
legais e regimentais, torna publico o resultado final da entrevista e classificacdo para o Curso de Formacao de
Soldado Temporario referente ao concurso publico para o provimento de vagas e a formacado de cadastro de reserva
em cargos de Pracas Combatentes Bombeiro Militar Temporario (QPBMT).

1 SOLDADO BOMBEIRO MILITAR TEMPORARIO - FEMININO

CLAS.

INSC

CANDIDATO

LEG.
INST.

PORT.

RAC.
LOG.-
MAT.

GEO.
E
HIST.
DE

ROND.

INF.
BAS.

ATUAL.

NOTA
OBJETIVA

NOTA
TAF

ENTREVISTA

NOTA
FINAL

1151017

SILVANERI
BROSEGHINI
VAGNER

18,00

10,00

7,00

13,00

7,00

4,00

59,00

19,00

20

98,00

1169975

RAYLA CATARINI
GERALDES
BATISTA

16,00

8,00

5,00

13,00

10,00

5,00

57,00

14,00

20

91,00

1159401

ADRIELEN
FERREIRA DO
NASCIMENTO

16,00

8,00

4,00

12,00

8,00

4,00

52,00

19,00

20

91,00

1155150

ANA  MICHELE
TABORGA DOS
SANTOS

16,00

6,00

5,00

12,00

8,00

4,00

51,00

20,00

20

91,00

1156718

JANARA
CORREIA
BARROS

12,00

9,00

5,00

12,00

8,00

4,00

50,00

20,00

20

90,00

1152657

MAIRLA
APARECIDA DE
SOUZA LIMA

16,00

7,00

7,00

12,00

7,00

4,00

53,00

16,00

20

89,00

1164295

VANESSA DOS
SANTOS
BISCONSIN

12,00

10,00

5,00

13,00

9,00

4,00

53,00

16,00

20

89,00

1178526

DEBORA
SUZANA
COMPANHONI
MASCARENHAS
DE MOURA

12,00

7,00

7,00

12,00

8,00

3,00

49,00

20,00

20

89,00

1151269

TAILANE  NAvVI
DA SILVA

18,00

8,00

5,00

10,00

9,00

2,00

52,00

16,00

20

88,00

10

1165128

YSLA LORENA
ARAUJO
FEITOSA

16,00

6,00

6,00

11,00

8,00

5,00

52,00

17,00

18

87,00

11

1152748

ANA PAULA
BARRETO DA
SILVA

16,00

7,00

2,00

13,00

7,00

5,00

50,00

16,00

20

86,00

12

1171818

THALYTA
LORRAINE
ALVES DA SILVA
CORREA

10,00

9,00

6,00

10,00

9,00

5,00

49,00

17,00

20

86,00
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Quinta-feira, 1 de junho de 2023

Didrio Oficial

Rondonia, ed. 102 - 510

LISSIANE
13 |1168305|VASQUES 14,00/ 9,00 | 4,00 | 12,00 | 7,00 | 5,00 51,00 | 14,00 20 85,00
REBOUCAS
JOZE
14 |1162222 FERNANDES 14,00/ 7,00 | 5,00 | 9,00 | 8,00 5,00 48,00 | 19,00 18 85,00
DOS SANTOS
GEO.
N2 |CADASTRO DE | LEG RAC.| E | \nF NOTA |NOTA NOTA
CLAS. " |PORT.|LOG.-| HIST. | _ . |ATUAL. ENTREVISTA
INSC RESERVA |INST. BAS. OBJETIVA| TAF FINAL
MAT. | DE
ROND.
ADNA
15 |1166602 DASCALAKIS  |14,00| 7,00 | 4,00 | 11,00 | 7,00 | 5,00 48,00 |17,00 18 83,00
FERNANDES
2 SOLDADO BOMBEIRO MILITAR TEMPORARIO - MASCULINO
GEO.
RAC. E
o . .
cas.| N canpibato | ES port. L0G.-| HisT. | NP [aTuaL.| NOTA [NOTA .\ rrevisTa NOTA
INSC INST. BAS. OBJETIVA| TAF FINAL
MAT. | DE
ROND.
DARLAN DAVID
1 1164998| o' o\, 18001000 5,00 | 13,00 | 8,00 | 5,00 59,00 | 20,00 20,00 99,00
ERMESSON LUIS
2 |1170423|PASSOS DE|20,00| 9,00 | 9,00 | 12,00 | 9,00 | 4,00 63,00 | 15,00 20,00 98,00
SOUZA
RODRIGO DOS
3 |1157833|SANTOS 16,00/ 9,00 | 6,00 | 13,00 | 7,00 | 5,00 56,00 | 20,00 20,00 96,00
ARMINIO
IGOR ROBERTO
4 1150675 i | smaro | 18:00| 8,00 | 9,00 | 12,00 | 6,00 | 5,00 58,00 | 16,00 20,00 94,00
ZAQUEL  DOS
5 |1153594 SANTOS DE|10,00| 10,00 | 9,00 | 11,00 | 7,00 | 5,00 52,00 | 20,00 20,00 92,00
ALMEIDA
FRANCISCO
6 |1155098 LEANDRO  DA|14,00| 9,00 | 8,00 | 15,00 | 7,00 | 4,00 57,00 | 14,00 20,00 91,00
SILVA
GILVAN
7 1151995 | CIPRIANO 14,00/ 9,00 | 6,00 | 14,00 | 7,00 | 5,00 55,00 | 16,00 20,00 91,00
LOPES SOARES
WILIAN  DOS
8 |1178714 SANTOS 12,00/ 10,00 | 8,00 | 11,00 | 8,00 | 5,00 54,00 |17,00 20,00 91,00
CASAVECHIA
JULIO  CESAR
9 1172682 . 16,00 8,00 | 7,00 | 12,00 | 7,00 | 3,00 53,00 |17,00 20,00 90,00
MATHEUS
10 |1151439 WVALLACE 14,00/ 9,00 | 9,00 | 10,00 | 6,00 | 5,00 53,00 |17,00 20,00 90,00
JULIARI DA|™ ' ’ ’ ' ’ ’ ’ ' '
CUNHA
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11

1172175

ADEMIR
ALOISIO WERLE
FILHO

14,00

9,00

9,00

9,00

8,00

4,00

53,00

17,00

20,00

90,00

12

1157305

MARCOS
ALEXANDRE
NOGUEIRA DE
LIMA

12,00

10,00

7,00

12,00

7,00

4,00

52,00

18,00

20,00

90,00

13

1171920

TALIS LUCAS
SANTOS
SCHREDER

12,00

8,00

9,00

8,00

9,00

5,00

51,00

19,00

20,00

90,00

14

1166989

WILLIAM ALVES
PORTO

12,00

7,00

7,00

13,00

10,00

5,00

54,00

16,00

20,00

90,00

15

1170464

VINICIUS
GABRIEL
LAUERMANN
MARREIRA

10,00

10,00

9,00

11,00

6,00

5,00

51,00

19,00

20,00

90,00

16

1173619

JOSE  VICTOR
ROBERTO DA
SILVA

18,00

8,00

5,00

11,00

7,00

4,00

53,00

15,00

20,00

88,00

17

1173175

RAPHAEL
SOUZA E SILVA

16,00

9,00

9,00

9,00

6,00

5,00

54,00

14,00

20,00

88,00

18

1153128

MATEUS
SOARES RAMOS

16,00

9,00

8,00

12,00

7,00

4,00

56,00

12,00

20,00

88,00

19

1157240

IRNO ANTONIO
BONATO FILHO

16,00

8,00

4,00

11,00

8,00

5,00

52,00

16,00

20,00

88,00

20

1151482

ZAQUEU
FERREIRA  DE
JESUS

16,00

6,00

7,00

14,00

3,00

5,00

51,00

17,00

20,00

88,00

21

1172379

ORLANDO
ABRAHIM
FREIRE

14,00

10,00

9,00

10,00

6,00

4,00

53,00

15,00

20,00

88,00

22

1171622

VICTOR HUGO
YOSHIO
KOHARATA

14,00

8,00

8,00

12,00

8,00

5,00

55,00

13,00

20,00

88,00

23

1172395

WESLEY
BASILIO DE
SOUZA

12,00

9,00

7,00

10,00

8,00

5,00

51,00

17,00

20,00

88,00

24

1158028

JOAO  PEDRO
FURTADO
CUTRIM DE
CARVALHO

12,00

8,00

8,00

11,00

9,00

2,00

50,00

18,00

20,00

88,00

25

1150902

DIEGO LUCIANO
MAYER

18,00

8,00

6,00

11,00

8,00

4,00

55,00

12,00

20,00

87,00

26

1153962

GILSON DA
SILVA FARIA

14,00

10,00

6,00

9,00

6,00

5,00

50,00

17,00

20,00

87,00

27

1151913

FABIO FREITAS
DA SILVA

12,00

10,00

9,00

10,00

9,00

4,00

54,00

13,00

20,00

87,00
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28

1166824

IVAN JUNIOR
OLIVEIRA
BARROS

12,00

9,00

5,00

12,00

6,00

5,00

49,00

18,00

20,00

87,00

29

1168362

JOABSON DE
SOUSA
OLIVEIRA

10,00

10,00

4,00

13,00

9,00

4,00

50,00

17,00

20,00

87,00

30

1178594

LUCAS
PARAGUASSU
CHAGAS

10,00

9,00

7,00

11,00

7,00

5,00

49,00

18,00

20,00

87,00

31

1151902

IAGO CARNEIRO
OLIVEIRA

16,00

9,00

6,00

11,00

7,00

4,00

53,00

13,00

20,00

86,00

32

1168931

GEDEAO DA
SILVA SANTOS

14,00

7,00

5,00

10,00

8,00

4,00

48,00

18,00

20,00

86,00

33

1153226

MATEUS
HENRIQUE DA
SILVA

12,00

9,00

6,00

9,00

7,00

4,00

47,00

19,00

20,00

86,00

34

1155776

RENAN TOMAS
SANTOS

10,00

10,00

9,00

10,00

8,00

4,00

51,00

15,00

20,00

86,00

35

1165395

TALISSON
RENAN DA
SILVA BUENO

18,00

8,00

8,00

8,00

9,00

2,00

53,00

12,00

20,00

85,00

36

1172456

PAULO DE
TARSIO DA
SILVA RAMOS

18,00

6,00

7,00

8,00

7,00

4,00

50,00

15,00

20,00

85,00

37

1167027

MARCOS
MIRANDA DE
ANDRADE

14,00

10,00

4,00

11,00

7,00

5,00

51,00

14,00

20,00

85,00

38

1171449

TIAGO DE
OLIVEIRA
FREIRES

14,00

8,00

6,00

12,00

7,00

4,00

51,00

14,00

20,00

85,00

39

1170983

SAMUEL
HENRYQUE
SILVA SALES

14,00

7,00

5,00

12,00

7,00

3,00

48,00

17,00

20,00

85,00

40

1166468

ADREAN
RODRIGUES DE
LUNA

12,00

9,00

6,00

11,00

6,00

3,00

47,00

18,00

20,00

85,00

41

1166408

CESAR ALEX
MENDES
SESTARI

10,00

10,00

6,00

11,00

6,00

5,00

48,00

17,00

20,00

85,00

42

1177390

RODRIGO
RODRIGUES
PEREIRA

10,00

9,00

8,00

9,00

8,00

4,00

48,00

17,00

20,00

85,00

43

1171588

TIAGO
GUIMARAES
VIEIRA

18,00

4,00

5,00

12,00

6,00

5,00

50,00

14,00

20,00

84,00
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44

1167147

HIGOR
GERMANO DE
OLIVEIRA
MARINHO

16,00

8,00

7,00

12,00

5,00

3,00

51,00

13,00

20,00

84,00

45

1152385

KELVIN
AUGUSTO
BARBOSA DE
OLIVEIRA

16,00

8,00

5,00

12,00

6,00

4,00

51,00

13,00

20,00

84,00

46

1173433

LUKAS GABRIEL
B. DE QUEIROZ

16,00

8,00

5,00

9,00

6,00

3,00

47,00

17,00

20,00

84,00

47

1163955

NATAN SOARES
ANDRADE

16,00

5,00

3,00

14,00

6,00

5,00

49,00

15,00

20,00

84,00

48

1171678

FERNANDO
FALCAO
NASCIMENTO

14,00

10,00

8,00

10,00

8,00

5,00

55,00

9,00

20,00

84,00

49

1167153

ELISSANDRO
NASCIMENTO
DE CASTRO

14,00

8,00

6,00

11,00

8,00

5,00

52,00

12,00

20,00

84,00

50

1152950

MATHEUS
GOMES DIAS

14,00

6,00

6,00

9,00

6,00

4,00

45,00

19,00

20,00

84,00

51

1170524

BRUNO TIAGO
FERREIRA DA
CUNHA

14,00

5,00

4,00

12,00

6,00

4,00

45,00

19,00

20,00

84,00

52

1178827

GABRIEL SPINA
DE OLIVEIRA

12,00

9,00

6,00

13,00

7,00

2,00

49,00

15,00

20,00

84,00

53

1166300

JOAO VITOR DA
SILVA ROSA

10,00

8,00

9,00

8,00

8,00

4,00

47,00

17,00

20,00

84,00

54

1155200

VINICIUS
SIERRA
NASCIMENTO

16,00

6,00

7,00

11,00

5,00

4,00

49,00

14,00

20,00

83,00

55

1151130

KEVIN  FREIRE
DE ALMEIDA

14,00

10,00

5,00

11,00

7,00

4,00

51,00

12,00

20,00

83,00

56

1172713

MATHEUS
HENRIQUE
BRANDAO

14,00

8,00

4,00

11,00

7,00

4,00

48,00

15,00

20,00

83,00

57

1162661

IAGO MACEDO
CARNEIRO

14,00

7,00

6,00

10,00

6,00

5,00

48,00

15,00

20,00

83,00

58

1167486

ROBERSANDRY
DOS  SANTOS
FRAGA

14,00

7,00

6,00

7,00

7,00

5,00

46,00

17,00

20,00

83,00

59

1152245

FRANCISCO
ANDERSON
PEREIRA DA
SILVA

14,00

7,00

5,00

10,00

4,00

5,00

45,00

18,00

20,00

83,00

60

1150663

JEFFERSON
RIBEIRO
PACHECO

14,00

7,00

4,00

9,00

8,00

5,00

47,00

16,00

20,00

83,00
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61

1162914

PEDRO DELEON
ANDRADE DA
COSTA

14,00

6,00

5,00

10,00

5,00

5,00

45,00

18,00

20,00

83,00

62

1170811

MANOEL JOSE
MATEUS NETO

12,00

9,00

7,00

12,00

5,00

2,00

47,00

16,00

20,00

83,00

63

1163384

VINICIUS
MANOEL
OLIVEIRA
CAVALCANTE

12,00

9,00

6,00

11,00

6,00

5,00

49,00

16,00

18,00

83,00

64

1173681

SAMOEL
FREITAS DE
OLIVEIRA

12,00

7,00

8,00

10,00

7,00

3,00

47,00

16,00

20,00

83,00

65

1171627

JOSE ROBERTO
MARQUES
MONTEIRO

12,00

7,00

8,00

8,00

7,00

4,00

46,00

17,00

20,00

83,00

66

1172958

TIAGO
HENRIQUE DE
SOUZA FRANCA
LEAO

12,00

7,00

5,00

12,00

8,00

3,00

47,00

16,00

20,00

83,00

67

1162554

PABLO MACIEL
RODRIGUES

10,00

9,00

8,00

13,00

5,00

4,00

49,00

14,00

20,00

83,00

68

1161205

DIEMESON
FURTADO DE
LIMA JUNIOR

10,00

8,00

8,00

11,00

7,00

3,00

47,00

16,00

20,00

83,00

69

1153470

RAMIRO
GABRIEL
CUNHA
CAMILLO

8,00

10,00

9,00

10,00

6,00

5,00

48,00

15,00

20,00

83,00

70

1161466

DIONES ALVES
DE SOUZA

14,00

8,00

3,00

14,00

6,00

4,00

49,00

13,00

20,00

82,00

71

1155959

DIONE DOS
SANTOS
CANGUSSU

14,00

7,00

8,00

9,00

5,00

4,00

47,00

15,00

20,00

82,00

72

1177796

MATHEUS
AUGUSTINHO
DE SOUZA

14,00

6,00

7,00

12,00

6,00

4,00

49,00

13,00

20,00

82,00

73

1170971

CARLOS
HENRIQUE DA
SILVA
GRANGEIRO
PEREIRA

14,00

5,00

8,00

11,00

5,00

3,00

46,00

16,00

20,00

82,00

74

1164034

RIKSON
GUILHERME
MENDONCA
VIEIRA

12,00

7,00

7,00

10,00

8,00

5,00

49,00

13,00

20,00

82,00

75

1161239

DIEGO DANTAS
DA SILVA

10,00

10,00

6,00

9,00

6,00

5,00

46,00

16,00

20,00

82,00
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76

1176940

SAUBER
WALLEF
NOGUEIRA
MIGUEL

10,00

9,00

7,00

11,00

8,00

4,00

49,00

13,00

20,00

82,00

77

1177106

GLEISSON
ANTONIO
CARVALHO
PONTES

10,00

7,00

6,00

9,00

8,00

5,00

45,00

17,00

20,00

82,00

78

1172200

MAGNO CEZAR
MORAIS

8,00

9,00

8,00

10,00

6,00

5,00

46,00

16,00

20,00

82,00

79

1177364

GUILHERME
FIGUEIREDO

8,00

9,00

7,00

11,00

7,00

4,00

46,00

18,00

18,00

82,00

80

1153718

DANIEL VICTOR
CEZARIO
GUIMARAES

8,00

7,00

9,00

10,00

7,00

5,00

46,00

16,00

20,00

82,00

81

1151063

LEONARDO
VALE SANTOS

8,00

7,00

7,00

11,00

6,00

3,00

42,00

20,00

20,00

82,00

82

1164447

RAFAEL UILIAN
TEIXEIRA NERES

14,00

7,00

6,00

13,00

6,00

3,00

49,00

12,00

20,00

81,00

83

1152074

LUZIEL DE
OLIVEIRA
SOUSA

14,00

6,00

5,00

10,00

8,00

4,00

47,00

14,00

20,00

81,00

84

1171774

JHONATAN DE
OLIVEIRA
NORONHA

14,00

5,00

4,00

9,00

8,00

5,00

45,00

16,00

20,00

81,00

85

1156710

JOAO  CARLOS
MUTZ

12,00

7,00

8,00

10,00

5,00

2,00

44,00

17,00

20,00

81,00

86

1152872

WALLYSON
GABRIEL
BARBOSA
SANTOS

12,00

7,00

6,00

10,00

5,00

4,00

44,00

17,00

20,00

81,00

87

1171079

KELSON  JOAO
SOARES
PEDROSO

12,00

6,00

9,00

8,00

7,00

4,00

46,00

15,00

20,00

81,00

88

1171616

FERNANDO
JOSE ALMEIDA
DE OLIVEIRA

12,00

5,00

6,00

11,00

9,00

3,00

46,00

15,00

20,00

81,00

89

1171891

LUCAS VINICIUS
ALBUQUERQUE
DE OLIVEIRA

10,00

9,00

5,00

9,00

7,00

3,00

43,00

18,00

20,00

81,00

90

1174870

FRANCINEI
OLIVEIRA  DE
FRANCA

10,00

7,00

4,00

12,00

5,00

4,00

42,00

19,00

20,00

81,00

91

1152736

ALDAI GOMES
DA COSTA

10,00

5,00

6,00

8,00

9,00

5,00

43,00

18,00

20,00

81,00

92

1171456

LEONARDO DE
ANDRADE
DECURSIO

8,00

9,00

7,00

10,00

6,00

4,00

44,00

17,00

20,00

81,00
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Quinta-feira, 1 de junho de 2023

Didrio Oficial

Rondonia, ed. 102 - 516

93

1166608

ABNER
DASCALAKIS
FERNANDES

16,00

7,00

6,00

11,00

6,00

4,00

50,00

14,00

16,00

80,00

94

1178968

DJALMA DE
OLIVEIRA GOES
NETO

16,00

7,00

4,00

9,00

6,00

3,00

45,00

15,00

20,00

80,00

95

1156536

TIAGO
VENANCIO DE
ARAUJO DA
SILVA

14,00

7,00

6,00

9,00

7,00

4,00

47,00

13,00

20,00

80,00

96

1171430

JEFERSON
SONVESSI
GONCALVES

14,00

6,00

8,00

9,00

6,00

4,00

47,00

13,00

20,00

80,00

97

1177333

GEOVANE
NONATO LEMOS

12,00

10,00

8,00

9,00

7,00

4,00

50,00

12,00

18,00

80,00

98

1171042

RAFAEL
MEDEIROS
TOLEDO

12,00

8,00

7,00

10,00

6,00

4,00

47,00

13,00

20,00

80,00

CLAS.

INSC

CADASTRO DE
RESERVA

LEG.
INST.

PORT.

RAC.
LOG.-
MAT.

GEO.

HIST.
DE
ROND.

INF.

BAS.

ATUAL.

NOTA
OBJETIVA

NOTA
TAF

ENTREVISTA

NOTA
FINAL

99

1173637

WHERBET
COUTINHO
SILVA JUNIOR

12,00

8,00

6,00

10,00

7,00

2,00

45,00

15,00

20,00

80,00

100

1174823

FELIPE VINICIUS
DIAS DOS
SANTOS

12,00

8,00

4,00

12,00

8,00

4,00

48,00

12,00

20,00

80,00

101

1152046

MIGUEL
DUARTE
FRANQUILINO
DOS SANTOS

12,00

7,00

6,00

8,00

5,00

4,00

42,00

18,00

20,00

80,00

102

1173393

BRUNO
BEHENCK DE
CARVALHO

12,00

7,00

5,00

6,00

8,00

4,00

42,00

18,00

20,00

80,00

103

1166485

RAILSON
NASCIMENTO
DA SILVA

12,00

4,00

7,00

12,00

6,00

4,00

45,00

15,00

20,00

80,00

104

1154023

JOEL OLIVEIRA
DOS SANTOS

10,00

9,00

4,00

12,00

5,00

4,00

44,00

16,00

20,00

80,00

105

1151830

DOUGLAS
VINICIUS
BRAUNA DE
SOUZA

10,00

8,00

8,00

8,00

5,00

5,00

44,00

16,00

20,00

80,00

106

1154149

WASHINGTON
KENEDY  SILVA
CARNEIRO

10,00

8,00

5,00

9,00

6,00

5,00

43,00

17,00

20,00

80,00
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Quinta-feira, 1 de junho de 2023

Didrio Oficial

Rondbnia, ed. 102 - 517

MARIO SERGIO

107 |1157337|TELES DOS|10,00| 6,00 | 4,00 | 11,00 | 6,00 | 5,00 42,00 18,00 20,00 80,00
SANTOS
108 |1176823 SANDRO PE 8,00 | 9,00 | 5,00 | 12,00 | 8,00 | 5,00 47,00 13,00 20,00 80,00
OLIVEIRA ' ' ' ' ' ' ' ' ' '
PEDRO
109 |1172218|HENRIQUE 6,00 | 7,00 | 8,00 | 11,00 | 7,00 | 4,00 43,00 17,00 20,00 80,00
SILVA HERMIDA
IGOR LUIZ DE
110 |1176575|ARAUJO 16,00 6,00 | 4,00 | 9,00 | 6,00 | 3,00 44,00 15,00 20,00 79,00
OLIVEIRA
111 |1166204 ELIEZER PE 14,00| 8,00 | 5,00 | 9,00 | 6,00 | 4,00 46,00 13,00 20,00 79,00
JESUS LACERDA ' ' ' ' ' ' ' ' ' '
112 |1154307 IF__{F?ADRFEGO 14,00| 8,00 | 5,00 | 8,00 | 5,00 | 4,00 44,00 15,00 20,00 79,00
MATEUS  DOS
11 11 1 14, 7, , , , , 43, 16, 20, 79,
3 5600 SANTOS CRUZ 00 00 | 3,00 | 9,00 |5,00| 5,00 3,00 6,00 0,00 9,00
ROMY RONDON
114 |1171479 COSTA AGUIAR 12,00| 8,00 | 8,00 | 9,00 | 6,00 | 5,00 48,00 11,00 20,00 79,00
WILLIAN NUNES
115 |1151497 DOS SANTOS 12,00| 8,00 | 5,00 | 8,00 |5,00| 5,00 43,00 16,00 20,00 79,00
EDUARDO
116 |1167009 MICHEL 12,00| 6,00 | 5,00 | 12,00 | 8,00 | 4,00 47,00 12,00 20,00 79,00
FERREIRA DA ’ r ’ ’ ’ ’ ’ r ’ ’
SILVA
GABRIEL
117 |11787 , 10, , , , , 44, 15, 20, 79,
8758 RABELO FARIAS 8,00 | 10,00 | 6,00 | 9,00 | 6,00 | 5,00 00 5,00 0,00 9,00
SERGIO SAKAE
118 |1175209 UTUMI FILHO 8,00 | 8,00 | 6,00 | 9,00 | 7,00 | 4,00 42,00 17,00 20,00 79,00
ELIEZER
119 |1155368|EUGENIO 14,00| 7,00 | 6,00 | 11,00 | 7,00 | 4,00 49,00 9,00 20,00 78,00
PEREIRA JUNIOR
ISRAEL BONFIM
120 |1151418 DE SOUSA 14,00| 5,00 | 3,00 | 9,00 | 8,00 | 4,00 43,00 15,00 20,00 78,00
WELINGTON
121 |1173747|PAULO PEREIRA|12,00| 8,00 | 6,00 | 10,00 | 4,00 | 2,00 42,00 16,00 20,00 78,00
DA SILVA
GABRIEL DA
122 |1150544|SILVA TEIXEIRA|12,00| 7,00 | 6,00 | 13,00 | 4,00 | 5,00 47,00 11,00 20,00 78,00
DE MORAIS
JEFFERSON
123 |1171967|RIBEIRO DE|12,00| 7,00 | 5,00 | 10,00 | 7,00 | 4,00 45,00 13,00 20,00 78,00
OLIVEIRA
iCARO ALVES
124 |1165790 DE ARAUJO 12,00| 6,00 | 6,00 | 9,00 | 7,00 | 3,00 43,00 15,00 20,00 78,00
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Quinta-feira, 1 de junho de 2023 Didrio Oficial Rondénia, ed. 102 - 518

BRENDO
125 |1162790 GUILHERME 10,00| 9,00 | 4,00 | 10,00 | 5,00 | 4,00 42,00 16,00 20,00 78,00
FERNANDES DA

SILVA

CICERO
126 |1172277 ES(F;II;:III\IO 8,00 | 7,00 | 4,00 | 15,00 | 8,00 | 2,00 44,00 |14,00 20,00 78,00

FERREIRA

MARCOS

HENRIQUE

127 |11741 , , , 11, , 2, 42, 16, 20, 78,
85 SOUSA DA 8,00 | 5,00 | 8,00 00 | 8,00 00 00 6,00 0,00 8,00

SILVA

128 |1171113 DAVID  GOMES 6,00 | 9,00 | 8,00 | 10,00 | 6,00 | 5,00 44,00 |14,00 20,00 78,00
DA COSTA

FRANCLIN
129 |1168821|QUEIROZ DE|14,00| 9,00 | 5,00 | 7,00 | 7,00 | 5,00 47,00 10,00 20,00 77,00
LIMA

LUIZ HENRIQUE
130 |1152548| TABOSA 10,00| 8,00 | 7,00 | 7,00 | 7,00 | 4,00 43,00 16,00 18,00 77,00
VALERIO

JOAO  PEDRO
131 1171207 |LONGO DE| 8,00 | 9,00 | 8,00 | 5,00 |8,00 5,00 43,00 |16,00 18,00 77,00
JESUS

SONY HELTHON
132 |1152378|ALVES DOS|10,00| 8,00 | 8,00 | 8,00 | 9,00| 5,00 48,00 |10,00 18,00 76,00
SANTOS

NIVALDO DE AZEVEDO FERREIRA - CEL BM
Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondénia
Protocolo 0038668164

Portaria n2 576 de 31 de maio de 2023

O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS, no uso das atribuicdes que Ihe sao delegadas pelo artigo
47°, §1°, da Lei Complementar n® 224 de 04 de abril de 2000 c/c artigo 892, §12, da Lei Complementar 827 de 15 de
julho de 2015, artigo 82 da Lei 872 de 28 de dezembro de 1999 e artigo 12 do Decreto 10.851 de 29 de dezembro 2003.

RESOLVE:

Art. 12 Fica concedido ao servidor FABIO OSMIR BRAMBILLA - SGT BM, CPF. n.2 841.883.832-91, Suprimento de
Fundos de Base Mensal em regime de adiantamento, na importancia de R$ 733,00 (setecentos e trinta e trés reais),
para cobertura de despesas administrativas urgentes/extraordindrias do GABINETE DO COMANDO GERAL DO CBMRO,
correndo por conta de orcamento do exercicio financeiro corrente.

Descricao Valores
Programacao Projeto Atividade Elemento de Despesa Fonte Valor
06.122.2103 208737 3390-30 1.500 R$ 733,00

Art. 22 A aplicacao do recurso deve ser realizada, mensalmente, no periodo de até 30 (trinta) dias consecutivos a
contar da data de entrega do valor ao suprido, vedado qualquer pagamento fora desse prazo, sob qualquer pretexto ou
justificativa.

Art. 32 Ao responsavel pela aplicacdo do suprimento caberd fazer pessoalmente a sua comprovacdo na forma
estabelecida nas normas da Lei n? 872/1999 do Decreto n® 10.851/2003, Portaria n2 06/2021/CBM e Instrucao Normativa
n? 1/2021/CBM-ASSELEGIS.

Art. 42 O servico de Contabilidade da Controladoria Geral do Estado efetuard os registros competentes a
caracterizacdo da responsabilidade do agente e o Controle Interno/SESDEC fard as conferéncias comprobatérias da
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